[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2018                                                                                        №168
	О регистрации  избранного депутата Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3 Турочкиной Анжелы Ринатовны

На основании Протокола Территориальной избирательной комиссии Собинского района Владимирской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного №3 о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №3  27 мая 2018 года, Постановления Территориальной избирательной комиссии Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Березниковское Собинского района и окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округу №3 от 28.05.2018 года  №159  «Об определении результатов досрочных выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3 в день голосования 27 мая 2018 года», Постановления Территориальной избирательной комиссии Собинского района от 28.05.2018г №165 «Об определении общих результатов досрочных выборов на территории муниципального образования Березниковское Собинского района Владимирской области», в соответствии со статьей 102  Закона Владимирской области от 13.02.2003 года «Избирательный кодекс Владимирской области», Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Березниковское Собинского района и окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №3  постановляет:
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3 Турочкину Анжелу Ринатовну.
2. Выдать Турочкиной Анжеле Ринатовне удостоверение зарегистрированного избранного депутата Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие», на сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района.
	Председатель

избирательной комиссии

	С.И.Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И.Мякотина